209

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 31 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCLIV 209

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 31 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCLIV

PREFEITURA DE OLHO D AGUA DO PIAUI
CENTRO
01 61 258Sf0001--07

DECRETO N" 11. , DE 01 DE NOVEMBRO DE 20•1 B • LEI N.142

AM no a,p!l'lleltO ~adt#tr,adiáonaf ~~ da Otilm~

O(IÍ) PRE!l:ITOIA) MC!IICIPAL DB OL~O o 111,rJ}t. DO PIA01, "° uso de sua.s otril:>111(;0.s
· le9ois,

DECRETA:

Artigo lo. - Fica ab...-to ru, or..-mtnto vigente, .., oarWJ.to •dieionAl ,1>i;,l e.-.enur no
port!ncio de R.$J2L0OO,00 distrl.bui<!o$ ;,s seguintes dotações:

Suplemenlaçi.o ( ♦ )

02 01 oo s=AR1'.DEMlMNSTRAÇÃO

Zl 04-t~U:W0.0000 t.W4UfEHÇÃO OOS SEIMÇOS cE .-.or.llilSTRAÇÃO GER,I
3.1.U0.13.00 otlRIOAÇôeS PATROIWS .

11W

GOi ~Ordw,6,k
,oo 0IXI ~

04-122.00Q6.104D.aDl t.Wf.JTEN\)Ãll DOS SERV1Ç06 DE AIJUINISl'RAÇÃO GER.I
!l.lill.311.00 OUMOS SER'IIQO$ De TEI\CEIROS · PES.SO" J\JNDlCI,
oo, RoanmOrdiMtm

100 000 -

123111.111:!02202.0000
3.3.911.30.0:J
001
200 000

12.:!IIS.6&5s22il0..0000•
il.UI0,1l.DO
001
200 000

~ E. DESE~vt.lENTO OO E/4SINO FUll}AI
MAtellW. DE 00HSU"40 -~ E-•

tMNUlBIQÃOEDeSENI/Ol.\11,EN'IO •OOENSJIC>INFANT
~ P/\TRCWIIS -~ [<1-

O:Z OJ 02 SECI\ETNIIA OE eooc,,.çÃ().A,Nl)(;B

lU 12!llH,51JO.n01.0000• ASIUNER. 00 MAGISTÉRJO.l!NSINO FU_,,,-"1.- IO!í
:l. U0.13.00 OBIUGflÇÕES PlilROIWS
110 TraNalfõdudoflA«JEB-c«ttcltU.hti:ãdõ
230 000 FUNOEII-~

MI 12.3111.$1302201.0000 "81UNER. DO ~INO ~l\1.-IO!.
UliO.l!IS.OO 0UTTIOS SEIMÇOs De llsRCBROS • PaSOAF1SlcA
110 - cio Fl.N)E8. e.nu. Unlbdo
2311 000 f'VNlEB • Magln6ó>

_o:! 0J o:! SEalffARIAOEEDIJCAÇ)oAINDá!

ll!O 12.381 .41~ w.NUTENÇÃO lã DESElilloQ.YIIEHTO DO ENSINO F\.1\101\1
J.180.lil.lll OUTROS SERll1ÇOS DE 1ERCY!OS • ~ l'ISJc/\
110 T--óe>AJNOEil-COllwllU-
2"0 , ODO FUNDEB • Oo:bw

,eo 12~1.6130:220'.J.OOOO ~ E DESSNQL~ DO El,ll;INO fallW
3,3.II0,3IIJXJ OUTROS SE/tVIÇOS O@TERCelRO$ • PE$$OA JU~
110 T<>-<indOf-•Oonl!Wll-
2.40 co:J F1.IN0E8 • Ou1ros

212 1MOl.0120.21SHJOOO w.Nlll1ãNÇÃO DO RJNDO ~PM. DE Wiiol;
l.1 .II0.13.00 OBRIGAÇÕES P/\TRONIUS ,
2:10 Tl111111~1deRfC3Q,Cl$dl)SU$

300 000 . -

217 10.301.0120.2181,00llll ,......,.lln!NÇJ,01)0 FlO<OO UUtaCIPA.l DE. SÁIOE
U90.3!5~ OUlJ«lS SERVIÇOS CE TEJ!CHIOS • PllSSOA FISICA
210 TnM~lilRacz-iàidiD!ilJS
l00 000 Sailde

223 10.301.0120..2182.00llll WINUlcMÇÃO CE HOSF'ffAJS E POSroS DE 5"'ÚllE
3.1.90.11,00 VENCIMENTOS E VANTAGDIS ~00.S • PESSOAi. CM!.
210 T __ .,._..,sus
:!00000 -

10,301.012:S..21 B&.OOllll A/;00 DOPRoGAAIAADe SAllDe D/\ FAIÍI.IM'SI'
:!.t.S0..1T.00 ~OS E VANTAGENS ~IXAS • PESSOiU.CNI.
210 T--do-<10$1.1$

30000ll -

Ili. 05 01 -1,1,1-DEASS~ SOCIAi.

1139 08-M1e..2f5ft.ODOll ~UTENÇ),o MS >.ç:CEs DO PROGRIJM PSS
9.3.80,,0..00 ""''lo.RIA!. oe COIISUMO

001 -~

~ODO --

0U..M1S.212"000 IMNUTEJ!ç.\O M SS::RET,._IJE I\SSISlEl«:IA. SoaAL
3,1.llll.11,00 IIENOMaltT0$ EIINITÁGEKSFIXAS-PESSIW. a\11.
001 Rlcfflol Oldrn-

-000DO --

35.00ll,I))
FA, O 001 00

00.000,00

F . . · G. •. _001 00

lG.000.00
F.R.: o 001 00

20,CCQ,00
F,R.; o Cll1 co

2.COÓ,OO
F.R.: 0 110 12

10.000,00
F.R,; o ·,10 1_2

:ZOe000,00
F.R.: o 110 n :

20.DOll,00
F.R.~ 0 110 ,z:

22.000,00
F.R : o 210 oa

10.000.C,0
F,R: 0 ,.210 oa

20.000.00
F.R.; ' 210 oa

20,000.00
F.R.: o 210 011

M OMO
F.R.: O 001 00

10.000.00
F.R., O 001 OC:

Artigo 20. - o eréc:U t o 41:,e.rto n• fom1- do artigo •nte:r:ior sed oob<lrto CCdl recur•os
pro,,eni ente, de;

02

Anulação:

221

04 011

285

12.36U130. 1201.0000
4A.90.M.00
110
240 IXll)

12.:'156.118332251UXXIQ
3.1.90. 11.00

110
240 000

10.i)01.0120.1151.0000
U30.õ1.00
210
300 000

10.301.01:10.2161.0000
U -.ll0,52.00
210
300 000

10.:!01.0120.2 li2.0IXIO
3.3.90.39.00
210
300 000

PROEJ/\ MANUTENÇ.l,O E DESEIMllw.lENTO DO ENSIN0-4 •20..000.00
\IENCir.-;NTOS E V/\HTAGalS FIXAS . PESsOAL CML F .R Gn:90: O 110 12
Trano,.,.,,._ do FIIHDEB-~ ..-
FI.INOEB ·Owoo

COHST.,-._ E RIEFORW.S DE HOSPllAIS E POSTOS DE ! -.00
OOAAS E IHSTALAÇõeS F.R. Gllip« O i,o 00
r .. -o:INdoReo.noodoSUS
Saolde

MAKI/TENÇÃO 00 FUNDO ,,.;'41Cl'/\i. DE SAÜDI!
EQUl'AMENTOS E W.TEFtW. PERMANENT'E T_,__dOSUS
S.Ooldt

IAAN\JTEIIÇÃO DE HOSi'ITAIS e POSTOO oe SA~
OUTil.00 SelMQOS OI:. TE/ICeJROO - J'ESSOI\ JUR)CIC,t.
~ ,_ Reo.#$<$ dO SUS
S.Oolclo

-20.000,00
FA Gnfoo: O ilO 011

-20.000,00
F.Fl°"""' O 210 OC

SECRETAR!/\ DE SAúoe,OUTROS

10,:,)1.0120.1 fl0.0000 AQ\Jl$JÇÃO DE vEiclR.OS E~ PAAA /\SEC.OE -30.00ll,CO
U ,90.52.00 EQUIP/\IIEHTOs E MATERIAi. PERIWIEIITE F,Fl Cl""°" O 00! 00

001 -~
300 000 -

08.:IA2.C2U2130.0000
3. UO·.OC.00
001
@ 000

MANUTEHÇÃOD,11.SA~ DE PROleÇÃ01'JJoeFtce -6.000:00 -"
CONTRA.TAÇÃO POR TEMPO~ FA°"""' o· 001 00
-OnWrioo . --

Q2 05 OI! s=AAI/\ De ASSISTEHCIA SOCIM.-OUTROS

IJ:! OI 02 ~CRETIIIIIA DE /\SSISTENCI', SOCIAI.-OllmOS

~ OU44. .. ó.2128.lllm l<ANIITDIÇÃOCIISECRE!TAAIAD!-'$ISTENCl,\$0Cl,U. '10.000.00
3.U0 . .04.00 COIITRATAÇÃ(IPCRlFl•l'(HIETERMIN-',fJO ,ll,-, O 001 •00
001 lloanooO.S--
40! 000 _..__,.. Sadal

•33 11.S12.1l51. ~1-
....uoll1.DO

~EREC~llé <W..ER"-' E RCDESCI · 100.000.00

001
100 000

C3C 1?.S12.125U•53.0000
. ,UQ,UOO
001
100 000

,?..!11.12'1..2.ill20.0000
J.1..90.04.Cll
001
100 D110

OBRASEIIISfMAÇOE:I F.ll G.-upo: 0 001 00
-o.dMlfoo
G..-.1

OOllml1JÇ.AO DE ATl'f<AO t.oHT.I.RJo
OBAASEINSTM.AiÇOl;;s --Gitol

. 211.000,00
F.R. Gn,po: O 11111 DO

~Çl,O DASATMIWIE& D!:~ 8,0SIOO -iO.DII0,00
OOMTAATAÇÃO POR lDM'O CETe-.oo 1F,R. Gog,o; O 001 00
Reaz,a, O!,did,b
e.,

O:Z 1D 00• ~CRl!f-OOMOON,IWl'l'I;

"65 IM41.41W4'1.0000 -TENÇÃO CIA$AQCE$ DE PRESU\VAÇÃO E l:Eff:s\ lJC - U00,00·
3.1JIQ.OUO 00MTMTAÇÃOPOR1EIM'O- ,.R.~ O 001 00
001 R_,,.. Oodmmc
100 000 C... • '

Anulaçlo ( -1

Artigo 3o.- &st•e decret.o entr.a em vigor u dat á d.e su.a
p,o]>lic~-º· .,-/

~~{1ba
cantador CRC/PI 5S3-4

FRANclliCOAtlERMECWW'E.S Fa>IO
CONT.-OOR CACFI 111:M

DO PIAU\. 01 de -bro de 2018 7W11111m15